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O zęśó u r z ę d o w a .
Podług urzędowych raportów pojawiła się cholera 

w czasie od 1. do 15. b. m. w Wolicy w pow. Skałac- 
kim, w Zablotówce w pow. Czortkowskim, w Swierzkow- 
cach i Słonuem w pow. Zaleszczyckim, w Domaraoryczu 
i Kukutkowcaeh w pow. Tarnopolskim, w Ostaszowcach 
i Podhorcach w pow. Złoczowskim, w Komarówce w pow. 
Brzeżańskim, w Ilodwiszni w pow. Rudeckim, w Gołu
chowie i Strjchańcach w pow Przemyślańskim, w Mierz- 
wicy i Krechowie w pow. Żółkiewskim, w Domaradzu 
w pow. Brzozowskim, w Woli Starzyskiej w pow. Ja
worowskim, w Brzuskach, Tarnawie i Krecowie w pow. 
Birczańskim, w Zaborzu w pow. Rawskim, w Turzem 
w pow. Staromiejskim, w Wojkowcach w pow. Mośei- 
skim, w Drohowyżu i Lutynce w pow. Żydaczowskim, 
następnie w Zwierzynie, Kalnicy, Kamionkach i Chrewle 
w pow. Liskitn, w Opace, Schodniey i Tustanowicach 
w pow. Drohobyckim, w Chodorkoweach w pow. Bóbr 
czańskim, w Sanoku, Baranówce, Trebszy i Niebieszc Za
nach w pow. Sanockim, w Wróbliku królewskim i Cho- 
robówce w pow. Krośnieńskim, w Radomyślu w pow, 
Tarnobrzeg6kim, w Mielcu i Rzysce w pow. Mieleckim, 
w Rozborzu w pow. Łańcuckim, w Radziszowie w pow. 
Myślenickim, w Czerczu, Lubszy i Wyspie w pow. Ko- 
hatyńskim, wreszcie w Gorkewicach w pow Wielickim, 
przeto razem w 47 miejscowościach; wygasła zaś w Do- 
browodach, Berezowicy, Łubiankach niższych, Ohrymow- 
cach, Kobyle i Iwanczaliach w pow. Zbaraskim, w U 02-, 
kowcach, Myszkpwcąęh i Nizbprgu starym w pow. Hu- 
8iatyńskim, w skalacie starym, Borkach małych i Po- 
łupanówce w pow. Skałackim, w Muchawce, Kolcndzia- 
nach i Dżurynio w pow. Gzoitkowskim, w Szerszcniow- 
cach, Lcsiecznikacb, Swierzkowcach i Słonnein w pow. 
Zaleszczyckim, w Brykule nowej w pow. Trembowelskim, 
w Łosiaczu w pow. Borszczowskim, w Czerniłowie ma
zowieckim, Kopczyńcach, Dołżance, Romanówce, Doma- 
maryczu i Kukutkowcaeh w pow. Tarnopolskim, w Bort- 
kowie, Pohrebcach, Uszni, Trościańcu małym i Czerp- 
moszni w pow. Złoczowskim, w Przewłoce, Źurawińeaeh, 
Kowalówce, Nowosiółce Koropieckiej i Potoku w pow. 
Buczackim, w Wiśniowczyku, Siólku, Nosowie i Zawa- 
łowie w pow. Podhajcckim, w Przemyślu, Bichorzcu, 
Świętem, Niżankowcach, Jaksmauicach, Komarnicaę.b, 
Orzechowcach, Drohojowie, Nehrybee, Siedliskach i Droz- 
dowicąek w pow. Przemyskim, w Oeperowie i Podiiskach 
wielkich w pow. Lwowskim, w Skoromocbach i Perwia- 
tyczach w pow, Sokalskim, w Dryszczowie, Urmaniu, 
Chinowieach, Żohiówce, Szarańczukach i Komarówce 
W pow. Brzeżańskim, w Czerkasach w pow. Rudeckim, 
w Ciemierzyńcacb, Jaktorowie i Strychąńcach \v pow, 
Przemyśla^kiua, w^ólkwi, Żółtańcach, Dobrosinie, L ę
gowy, Dzibułkach, 'Wiązowy j Mostach w pow. Żółkiew
skim, w Brzozowie i Domaradzu w pow. Brzozowskim, 
w Łazach, Wietlinie, Nielipkowicach i Dąbrowicy w pow. 
Jarosławskim, w Streptowie, Ubiniu, Witkowie nowym, 
Żuratyuie i Hreniowie w pow, Kantjpuieckim, w Nowem- 
Bjieśpie, Bybotyczach, Birczy i Brzuskach w pow. Bir- 
czańskim, w Rawie, Niemirowie, Zamku, Hrebennie i 
Wulce mazowieckiej w pow. Rawskim, w mieście po- 
wiatowem Samborze, w Turce, Szumiaczu, Haszczowie, 
Lopuszanee, Łomnicy i Dniestrzyku w pow. Turczań- 
skim, w Cbyrowie, Starejsoli, Woli Koblańskiej, Strzył- 
kach i Turzem w pow. Staromiejskim, w Korostowie, 
Skołem i Orawczyku w pow. Stryjskim, w Mościskach, 
Zarzeczu, Sądowej W iszni, Zawadzie, Lackiej Woli 
i Wiszence w pow. Mościskim, w Dołhoraościskach 
w pow. Gródeckim w Rozdolo, Krupsku, Żydaczowie 
Snochowie i Lutynce w pow. Żydaczowskim, w Ustrzy
kach dolnych, Berechach dolnych, Lupkowie, Stefkowy, 
Lutowiskach, Krościenku, Seredniacb wielkich,', Olsza 
nlcy, Sukowatem, Zwierzynie, Kalnicy i Kamionkach 
w pow. Liskim, w Oleszycach w pow. Cieszanowskim, 
w Bolechowie, Huzejowie i Taniawio w pow. Dolińskim, 
w Nadwornie i Lanczynie w pow. Nadworniańskim, 
w Schodniey w pow. Drohobyckim, w Holeszowie, Mi
kołajowie i Chodorkoweach w pow: Bóbrczańskim, 
w Szczawnem, Czerteżu, Wujskiem, Zastawiu, Długiem  
i Prełukach w pow. Sanockim, w Krośnie, Odrzykoniu 
i Wróbliku królewskim w pow. Krośnieńskim, w Rado
myślu w pow, Tarnobrzeg8kim, w Radziszowie w pow.

Myślenickim wreszcie w Czerczach i Wyspie w pow. 
Rohatyńskim. przeto w 154 miejscowościach.

W wyż powołanym okresie czasu panowała cho
lera w 46 powiatach a 231 miejscowościach, w których 
do pozostałych na dniu 11 b. m. 1240 chorych przy
było do dnia 15, bm, 2678, tak iż w ogóle 3913 cho
rych w tym czasie leczono, z tych wyzdrowiało 2406, 
umarło 1065, a 442 w 76 miejscowościach i 27 powia
tach pozostało w leczeniu.

Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 23- stycznia 1873.

O g ł o B Z  e n i e .
Komisya krajowa dla spraw chowu koni przepro

wadziła dodatkowo premiowanie za staranny chów koni 
w Kołomyi i Jaśle, którego wynik jest następujący :

W obudwu miejscowościach przedstawiono do pre
miowania 38 koni. Z tych otrzymało 15 koni nagrody 
w dukatach; a to: 2 ogiery po 10 dukatów, 7 klaczy 
po 8 dukatów i 6 klaczy po 6 dukatów.

Prócz tego przyznano medale srebrne aiedmnastu 
hodowcom koni za staranny chów przedstawionych do 
nagrody klaczy.

Co się podaje do publicznej wiadomości 
Z c. k Namiestnictwa.

Lwów, dnia 18. stycznia 1873.

Część n ie u rz ę d o w a .
W ied eń . „Wiener Ztg.“ donosi: „Ślub J. C. W. 

najdostojniejszej arcyksiężniczki Gizeli z J. K. W. księ
ciem Leopoldem bawarskim odbędzie się przy końcu 
kwietnia we Wiedniu. Dalsze szczegóły uroczystości nie 
zostały jeszcze oznaczone. — J. K. W. książę Walii 
przybędzie do Wiednia po otwarciu wystawy powsze
chnej i zabawi tam dłuższy czas. Przyjazd cesarza Wil- 
helma nastąpi według dotychczasowych doniesień w pierw
szej połowie czerwca. Prawie niewątpliwą jest rzeczą, 
że równocześnie przybędzie także do Wiednia cesarz 
rosyjski Aleksander i zamieszka w zamku cesarskim. 
Niewiadomo jeszcze, czy szach perski wykona już da 
w no powzięty i sygnalizowany we Wiedniu plan p o 
dróży na wystawę pow szechną1'

— Na posiedzeniu kom isji skarbowej z 25. bm. 
przy dyskusji nad budżetem ministerstwa sprawiedli
wości dr. Czerkawski użalał się na przykro stosunki 
sądownictwa w G alicyi, czego powodem jest niedosta
teczna liczba sądów. W Galicyi przypada jeden sąd 
kolegialny na przeszło pół miliona ludności a jeden sąd 
powiatowy na 34000 mieszkańców. Gdy w innych czę 
ściach monarchii przypada jeden sędzia na 50u0 miesz
kańców, w Galicyi zeledwie na 9000 mieszkańców przy
padnie jeden sędzia. Przeciążenie sądów pracami jest 
zatem niewątpliwe. Mówca zapytał p, ministra, czy Ga 
lieya może oczekiwać wsunięcia tych niedogodności.

J, Ęx. pan minister sprawiedliwości odpowiedział 
że nie myśli bynajmniej zaprzeczać p o teeh y  powięk
szenia liczby trybunałów sądowych i sędziów. Mówca 
przyznaje, że nadchodzą zażalenia na sądownictwo ga
licyjskie ale skargi te są w ogóle nadto ostre i nadto 
częste, gdyż strony pokonane są w Galicyi bardzo skore 
do zwalania winy za przegraną sprawę na samego sę
dziego.

— Komisya dla ułożenia nowego regulaminu izby 
deputowanych przejrzała już wszystkie paragrafy daw
niejszego regulaminu i uchwaliła polecić dr. Grossowi 
wypraoowanie projektu.

Berlin- Jak się „Germanią^ dowiaduje, postano
wili niemieccy biskupi zanieść petycyę do króla i Izby 
panów w kwestyi projektów kościelno-politycznych, i to 
wtedy, skoro przez Izbę deputowanych przyjętomi zo
staną.

„Kreuz Ztg." donosi, że budżetowa komisya Izby 
deputowanych postawi wniosek o dodanie w etacie 
szkolnym 730.000 tal. na dodatki dla nauczycieli ma
jących już pewien czas służby. Ten sam dziennik pi
sze , że cesarz Wilhelm na pewno pojedzie do Pe
tersburga w kwietniu celem odwiedzenia rosyjskiego 
cesarza. Aleksander II. ma zaś przybyć do Berlina we 
wrześniu b. r. Cesarz Wilhelm pojedzie również w bie
żącym roku do Wiednia na wystawę w miesiącu czerwcu.

Parlament niemiecki obradować będzie w kaden" 
cyi r. b. nad projektami następującemi: 1) projektem 
procedury karnej; 2) ustawą bankową; 3) ustawą mo
netarną ; 4) ustawą o stowarzyszeniach; 5) projektem 
procedury cyw ilnej; 6) projektem dotyczącym reorgani- 
zacyi armii.

Komisya wysadzona do projektów kościelno - poli
tycznych odbyła pierwsze posiedzenie. Prócz 21 człon
ków komisyi było na posiedzeniu obecnych 3 komisa
rzy z ministerstwa oświecenia i 1 komisarz minister
stwa sprawiedliwości. Referent komisyi dr. Gneist za
brawszy pierwszy głos mówił o powstaniu i znaczeniu 
artykułu 15. konstytucyi. Samodzielność kościoła może 
wedle brzmienia artykułu wykluczać władzę wykonaw
c y *  państwa, ale nie jego prawo nadzoru i władzy 
prawodawczej. Artykuł 15. konstytucyi brzmieć powi
nien wedle dr. Gneista jak następuje: „Ewangielicki i 
rzymsko-katolicki kościół, jako i każde inne stowarzy
szenie religijne rządzi się i administruje samodzielnie, 
ale podlega ogólnym prawom państwa i prawem unor
mowanemu nadzorowi państwa.* Do artykułu 18. wnosi 
dr. Gneist następujący dodatek: „Ogólne przepisy do
tyczące wykształcenia, obsadzania i zawieszania w urzę
dach duchownych, jako i zewnętrzne granice dyscypli
narnej władzy kościelnej oznacza prawo."

Przy ogólnych obradach komisyi oparli się kato
liccy członkowie wszelkiej zmianie konstytucyi i żądali 
niezbitego dowodu na konieczność lub użyteczność 
zmiany konstytucyi Sprawozdawca komisyi dr. Gneist
bronił się przy końcu posiedzenia przeciw zarzutom 
katolickich członków komisyi.

L o n d y n . Czytamy w korespondencyi londyńskiej 
do Koln Ztg 8 z d. 24. b m : Dzienniki angielskie do
niosły były przed kilku d n iam i, iż między Rosyą a 
Persyą zawarty został przed dwoma laty tajemny trak 
tat, na którego podstawie Persya odstąpić miała Rosyi 
wybrzeże Utrek. Pełnomocnik rządu perskiego nadesłał 
kilku dziennikom londyńskim ośw iadczenie, w którem 
kategoryczuie odmawia wszelkiej podstawy powyższemu 
doniesieniu dzienników. Mohsin Kann pełnomocnik per 
ski zaprzeczył tylko wiadomości, jakoby „przed dwoma 
laty“ miał być taki traktat zawarty z czego wypływa, 
iż zap.zeczenie to niczemu nie zaprzecza, gdyż taje
mny układ między Persyą a Rosyą mógł był przyjść 
do skutku albo wcześniej albo p óźn iej, a co do tych 
względów zachowuje oświadczenie Mohsina zupełne mil
czenie. Dzienniki londyńskie, jak to się samo przez się  
rozumie, podniosły natychmiast, iż taka nota poselstwa 
perskiego n ie tylko że nie uspokoi rozdrażnionych umy
słów w A n glii, lecz przeciwnie skutek jej będzie taki, 
iż wszyscy jak najsilniej przekonani b ę d ą , iż w iado
mości dzienników angielskich były prawdziwe a niedo
kładne może tylko pod względem cza su , w którym 
traktat przyszedł do skutku. N ie potrzebuję dodawać— 
pisze w końcu korespondent — iż wszyscy ciekawi są, 
czyli raczej oczekują z niecierpliwością, czy pełnomoc
nik Mohsin w obec tych podniesionych wątpliwości od
powie i co odpowie."

P a r y ż .  Ostry od kilku dni tou dzienników ra
dykalnych jak „Republiąue francaise" i „Rappel" oraz 
lękliwe słowa napomnienia dzienników „Temps“ i „Soir* 
zdają Bię dowodzić, ze p. Thiers trwa na drodze ustępstw 
i że niebawem należy się spodziewać zupełnego poro
zumienia pomiędzy komisyą trzydziestu a prezydentem. 
Jest również nadzieja, że i kwestya udziału prezydenta 
w obradach izby rozstrzygniętą zostanie. Dotychczas 
żądał p. Thiers, aby miał wolny głos we wszystkich 
obradach Zgromadzenia. W ięk szo ść  zgodziła się już na 
to, aby prezydent miał prawo udziału w obradach nad 
projektami, [ale pozostała przy tem , że naczelnikowi 
państwa nie wolno mięszać się w interpelacye wystoso
wane do ministrów, bo tylko wtedy może być mowa
0 rzeczywistej odpowiedzialności ministrów. Chcąc spór 
ten załagodzić, postanowiono rozróżnić dwa rodzaje 
interpelacyi, a zwłaszcza jeżeli chodzi o ogólne poli
tyczne kwestye, wtedy ma prezydent przypuszczonym 
być do obrad, ale nie ma prawa mięszać się do dy- 
skusyi jeżeli przedmiotem interpelacyi są pewne czyny
1 rozporządzenia ministrów. Komisya trzydziestu zajmo
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wała się na posiedzeniu przeważnie tą  kwestyą, ale nie 
doprow adziła jeszcze do żadnej pewnej pod tym  wzglę- 
dem uchwały.

„Correspondance de P ą r is “ pow iad a , _że JNIapo- 
leon III. dwa pozostaw ił testam enty, jeden  z r 1859, 
drugi z r. 1865. Obadwa złożone być m ają u no taryu- 
sza zmarłego cesarza p. M ocquardt w Paryżu. j ja d e i i  
z tych testam entów  nie zawie: a nic politycznego, roz 
porządzą tylko co do wychowania m łodego Ludwika. 
K rótko przed śmiercią N apoleona III. m iał zapytać go 
p. M ocąuardt czy ma nadesłać mu te  testam enty. C e
sarz odpowiedział, iż ma je u siebie zatrzym ać i tylko 
nadesłać  testam ent złożony przez cesarzowę Eugenię 
Od r. 1865. nie robił już Napoleon III. ani testam entu, 
an i naw et kodycylu. Z dwóch pozostałych testam entów  
jeden je s t tylko kodycylem.

— W edług najnowszych wiadomości jest rząd  fran 
cuski w posiadaniu już 300 milionów franków, piątego 
m iliarda kosztów wojennych, Rząd niemiecki otrzym ał 
do tąd  3.150 milionów franków kontrybucji, resztę ko 
sztów wojennych spodziewa się rząd  francuski spłacić 
do końca roku bieżącego; tak  że 1. stycznia r. 1874. 
n astąp i zupełne uwolnienie terytoryum  francuskiego od 
okupacyi wojsk niemieckich, poczem Francya mając pod 
tym  względem rozw iązane ręce, będzie m ogła z ca łą  
swobodą przystąpić do wielkiego dzieła wewnętrznej 
reformy i nadania krajowi stanowczej formy rządu.

— Romisya decentralizacyjna zgrom adzenia na 
rodowego, wybrana jeszcze w miesiącu lutym r. f871., 
o której prawie zupełnie zapomniano, ukończyła swe 
prace i wygotowała sprawozdanie, k tóre na jednem  
z najbliższych posiedzeń zgrom adzenia narodowego od- 
czytanem  zostanie.

—  „Journal des D eba ts“ chwali rząd , iż od pe 
jynego czasu starannie unika wszelkich zawikłań, które 
mogłyby dać powód dó czczych in te rp e lac ji i d rażn ią 
cych rozpraw  w zgrom adzeniu. „W obec tego um iar
kowanego i roztropnego zachowania się rządu — pisze 
dalej „Journal des D ebats" — nie zasypia prawica 
sprawy i dok łada wszelkich starań , ażeby na każdym 
kroku, ja k  największe robić L udności rządowi. Lecz 
niech praw ica nie zapom ina o tern, iż nie zdoła ona 
w żaden sposób obalić rządu, który w krotce już będzie 
w s ta n ie  zapłacić następującą ra tę  kos tów wojennych."

„Corr. I iav as“ donosi: „Ratyfikacya trak ta tu
handlowego między E rancyą a Anglią, musi znów być 
n a  jakiś czas odroczoną, a  to z powodu, iż przy obra 
dach nad szczegółami wystąpiły na jaw tak  wielkie 
L udności, iż należy się obawiać, że tra k ta t ten  wcale 
.o skutku nie przyjdzie."

— W edług korespondencyi paryskiej do „Koln. 
ZtgA z dn ia  23. b. m., miano na konferencyi londyń 
skiej bonapartystów  uchwalić, iż stronnictw o to powstrzy 
m uje się do pewnego czasu od wszelkiej akcyi po li
tycznej, odstąpiono także na razie  od zam iaru wydania 
jakiegokolw iek m auifestu lub innego ak tu  politycznego. 
Tylko dzienniki bonapartystow skie m ają wciąż w żywej 
utrzymywać pam ięci cesarstwo, jakoteż dobrobyt i sp o 
kój publiczny za rządów cesarza N apoleona III. Jeden  
ty lko  ks. Napoleon był zdania na tej konferencyi, iż 
należy przystąpić bezzwłocznie do akcyi pod świeżem 
wrażeniem  śmierci cesarza. W obec takiego planu po 
stępow ania bonapartystów , zaczynają legitymiści wszel
kich używać środków i zabiegów, ażeby hr. Cbambor 
dowi przywrócić tron francuski.

— M inister spraw  zagranicznych hr. Rcmusat, 
wezwał ks. Gram ont, ażeby bezzwłocznie zwrócił doku 
m enta, odnoszące się do spraw  zagranicznych Francyi 
z czasu, kiedy ks. G ram ont reprezentow ał Francyę na 
zewnątrz. Ks. Gram ont miał na to  wezwanie odpisać 
hr. R em usat, iż  nie posiada on żadnych dokumentów, 
lecz tylko odpisy tychże i że dlatego wezwaniu m ini
s tra  zadość uczynić nie może.“
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Ł r o n i M
( N a d a n e  s t y p e n d y  a.) 0  stypendya z funda 

cyi t. z. konwiktowych ubiegało się w b r . szkolnym 
459 uczniów publicznych zakładów naukowych.— W tej 
liczbie było 76 uczniów W ydziału prawa i administracyi, 
42 uczniów W ydziału filozoficznego, 31 uczniów Wy 
dzjału  lekarskiego, 36 uczniów wyższych szkól techni 
cznycb , 213 uczniów szkół g im n az ja ln y ch , nakoniec 
61 uczniów szkół realnych.

Na podstaw ie obowiązujących przepisów (Obwie 
szczenię z 19. września 1849. 1. 517. Dz. p r hr.) roz 
da ł W ydział krajowy uchw ałą z dnia 14. stycznia rb.
I. 19637 opróżnione stypendya jak następuje:

A. W miejsce stypendyów po 157 zł 50 ct. o trzy 
m ali stypendya wyższe o rocznych 210 zł. w. a.:

Uczniowie W ydziału lekarskiego w Uniwersytecie 
Jagiellońskim  w Krakowie :

1. Mieczysław Józef dw, im, K r a m a r z y  ń s k i 
* toku.

2. Zdzisław M arceli dw. im. L a c h o w i c z  z 4 
roku, i “ “  ‘ - ~—

3. Jan  B i e u i e d z k i  z 4. roku.
Uczniowie W ydziału praw a i admiu. w _ tymże 

U niwersytecie z 1. roku. 1 '
4. Teofil Adam dw. im. M a t u s i ń s k i .
m Józef Franciszek dw. im. R u d z k i .
6 Edw ard Jan  Czesław tr . im. S c h n e  i d e r.
Uczniowie W ydziału filozoficznego również w po

wyższym Uniwersytecie :
7. Ju lian  K upryniak B e r e z n i c k i  z 2. roku.
8. Jan  R e m b a c z  z 2. roku i
9. Maciej K o ł c z y k i e w i c z  z 1. roku.
Uczniowie W ydziału praw a i adm inistracyi w U n i

wersytecie lwowskim:
10. Józef P a j ą k  z 3. roku.
11. Mikołaj M a c h o w s k i  z 1. roku
13. Karol Jan  R i n g i  e r  z 1. roku i
13. Józef Stanisław 2. im. W o l i ń s k i  z 2. roku.
Uczniowie W ydziału filozoficznego w Uniwersytecie 

lwowskim:
14. Józef W a s i l k o w s k i  z 3. roku.
15. Roman W ładysław  2. im. P a l m  s t e i n  z 3.

roku.
15. Franciszek Antoni 2. im. P a w ł o w i c z  z 3.

roku.
17. Józef Ignacy 2. im. S t e f a ń s k i  z 2. roku.
18. Józef T a b o r s k i z  1. rpku.

Uczniowie akademii technicznej we Lw ow ie:
19. H ilary  A leksander N icetas 3. im. H o  l u b  o- 

w i c z z 2 roku.
20. Franciszek J a n e l l i  z 3. roku, nakoniec
21. Ju lian Sylwester A ntoni 3. im. F e l k e l  z 3. 

roku In ty tu tu  technicznego w Krakowie
Wszyscy ci uczniowie otrzym ali stypendya z fun- 

zacyi śp. Sam uela Rocha G łow ińskiego; z fundacyi zaś 
t. z. krakowskiej zakordonowej otrzym ali stypendya po 
210 zł. (w miejsce dotąd pobieranych po 157 zł. 50 
ct. w. a )

22. Maksymilian Placyd 2. im. M a t u s i ń s k i  
z 4. roku praw w Krakowie.

23. Gustaw K a ł l a u s  z 4 roku praw. we Lwo
wie, nakoniec

24. Adolf G o d f r e j o w  z 2. roku techniki we 
Lwowie.

Wszyscy wyżej przytoczeni uczniowie wykazali na 
leżycie źe stosunki majątkowe w jak ich  znajdowali się 
w czasie nadania stypendyów niższych dotąd się nie p o 
lepszyły. Ich zaś zachowanie s i ę , pilność i postępy 
w naukach były odpowiednie.

B) Stypendya o rocznych 157 złr. 50 ct w. a. 
otrzymali :

a) Na podstawie wykazanego pochodzenia z ro 
dzin fundatorów, zatem i pierwszeństwa przed innymi 
kom petentam i:

1. Adam Franciszek Stanisław  tro jga imion B a 
b i ń s k i ,  uczeń Igo roku Iusty tu tu  technicznego w K u t
kowie, stypendyum z fundacyi śp. Matczyńskiego.

2. Ludwik W ładysław W incenty tr . im. P r z y -  
s i e c k i ,  uczeń 3ciej klasy gim. w Stanisław ow ie, sty- 
penłyum  z fundacyi śp. Russyana

b) Stypendya przeznaczone dla m łodzieży pocho
dzenia szlacheckiego, a to :

Z fundacyi ś, p. F ranciszka Zaw adzkiego:
1. Józef Jan  Nepomucen 2ga im. S t u d z i ń s k i  

uczeń III . roku W ydziału lekarskiego w uniwersytecie 
krakow skim , który odbył egzamin dojrzałości z postę
pem celującym i 6 kolokwiów z postępem  bardzo do
brym , ojciec jego, referent powiat, komisyi szacuuko 
wej , nie mając m ajątku , nie może dać synowi utrzy 
mania.

2. Julian Ihnasiewicz J a w o r s k i  uczeń II. roku 
W ̂ działu  filozoficznego we Lwowie, k tóry  odbył 3 kol- 
lokwia » postępem celującym i bardzo dobrym i po 
święcą się 26 szczególną pilnością i zamiłowaniem na 
uce mineralogii i geologii. Ojciec jego zarządzca szpi
talu w Przem yślu z płacy 300 z łr utrzymać musi p ię 
cioro nieletnich dzieci.

3. Józef Leopold 2ga im. Ł y s a k o w s k i  uczeń 
III  roku  akadem ii technicznej we Lwowie, który za 
rok poprzedni wykazał postępy celujące we wszystkich 
p rzedm io tach , m atka zaś jego wdowa po oficyaliście 
prywatnym, bez m ajątku utrzymywać musi czworo dzie 
ci z pracy rąk.

4. W ładysław P io tr Tomasz tr. im, z Ramnic N o- 
w i c k i ,  uczeń 7inej klasy gimnazyum śt. Anny w K ra
nówie, który ukończył klasę poprzednią z postępem  ce
lującym lok 2. na 53. Ojciec jego je s t wprawdzie wla 
ścicielein małej posiadłości ta b u la rn e j, jednakowoż ma 
jąc sześcioro dzieci, nie je s t w stanie łożyć na eduka- 
eyę syna.

5. Józef Bogum ił dw. im. S ł o t w i ń s k i  uczeń 
/tej klasy gim u. w Tarnowie, który ukończył klasę po

przednią z postępem  celującym lok. 1. na 30 uczniów 
M atka jego wdowa posiada wprawdzie cząstkę w łasno
ści tabularnej w okolicy górzystej , zubożała jednak  
w skutek nieurodzaju i innych klęsk do tego stopnia t 
że nie jest w stan ie  utrzym ać 4 nieletnich dzieci.

6. Aleksander S tanisław  2 im. z Tychy W iz  e r  o- 
w i c z Tychow ski, juczeń. 5tej klasy szkoły realnej we 
Lwowie, który ukończył klasę poprzednią z postępem  
celującym lok- I. na 52 uczniów. Ojciec jego prywatny 
o fieya lista , bez żadnego m a ją tk u , zniszczony m ajątko
wo przez długoletnią chorobę żony, utrzym ać musi ze 
szczupłej płacy Scioro dzieci.

Z fundacyi śp. R afała R ussyana.'
7. Bazyli Kosaczewicz J  a wo r  s k i , uczeń 7. k la 

sy gimnazyum w Sam borze, który ukończył poprzednią 
klasę z postępem  celującym. S iero ta  po włościaninie, 
po którym sześciu synów pozostało 9 morgów górskie
go gruntu,, uczeń tedy powyższy utrzym uje się li tylko 
z własnej pracy.

Z fundacyi M ikołaja Potockiego.
8. Seweryn W a s i l e w s k i  uczeń 4g,o roku W y

działu prawmiczego we Lwowie, k tó ry  odbył 5. kolok
wiów z postępem  celującym, sierota bez m ajątku , żyje 
z dwoma młodszymi braćmi li z włar-nej pracy.

9. Konrad Lubin Tytus 3 im. K o r y t y ń s k i  uczeń 
2go roku akadem ii technicznej we Lwowie, który ukoń
czył poprzednią klasę z postępem  dobrym i celującym. 
Ojciec jego prywatny ofieyalista, bez żadnego m ajątku, 
utrzymywać musi 5cioro dzieci.

10. Andrzej Adolf dw. imion M a c i e j o w s k i ,  
uczeń 5tej klasy szkoły realnej w K rakow ie , który 
ukończył poprzednią klasę z postępem  celującym lok.
1. na 46 uczniów. Ojciec jego urzędnik przy kolei że
laznej utrzymywać m usi ze szczupłej płacy ciężko cho
rą żonę i tro je dzieci. (Dok nast.)

( W y p a d e k  n a  k o l e i . )  Wczorajszo doniesienie o 
wypadku na kolei Karola Ludw ika uzupełniamy następujscemi 
szczegółam i:

D nia 26 . bm. w nocy pociąg ciężarowy nr. 46. m in„ł 
przystanek K niażę, chociaż według planu jazdy miał w tern 
miejscu ja k  zawsze tak i (eraz oczekiwać przybycia miesza
nego pociągu nr. 5. Zaraz za tym przestankiem spotkały sio 
oba pociągi , przyezem uszkodzone zostały obie maszyny i 
siedm wagonów frachtowych. Z podróżnych nikt nie poniósł 
cajmuiejszego uszkodzenia. Ze służby kolejowej zabity został 
konduktor Heumau, jeden brem zer złamał sobie nogę, a trzej 
słudzy zostali lekko skaleczeni. K ieiujący pociągiem nr. 46 
znikł, chociaż zachodzą okoliczności łagodzące jego wine. Dla 
bliższego zbadania wypadku udała się natychm iast komisya 
ze Lw£wa na miejsce, w którem zetknęły się 'pociąg i.

( W y p a d k i  m i e j s c o w e . )  Wczoraj popołudniu Moj
żesz Berefeld zamieszkały pod 1. 13. przy ulicy cybuluoj 
złożył kompletny nowy ubiór wojskowy wraz z bagnetem, 
które to rzeczy odebrał nieznajomemu mężczyźuie sprzedają 
cemu takowe na krakowskim placu. Pokazało się następom, 
iż ubiór ten wojskowy zrzucił z Biebie szeregowiec tutejszego 
30. pułku B, W . w celu zpieuieżenia go.

W kamienicy pod 1. 40 przy ulicy halickiej p rzytrzy
mano wczoraj w południe zuauego złodzieja Arona G otter- 
manna który z przedpokoju pomieszkania p. E bieliznę le
żącą na stole z sobą zabrać usiłował, stróż kamienicy poznał 
w nim częstego gościa, któremu przód kilku dniami przeszko
dził w kradzieży latarni ze schodów. Oddano go do sądu 
karnego.

W czoraj po południu na placu krakowskim przytrzym ał 
żołuicrz policyjny znanego rzezimieszka Jana  Iwaniska w chwili 
gdy ściągnąć usiłował koc wartości 5 zł. z dorożki nr. 110 
bez dozoru pozostawionej. Odstawiono go do sądu powiato
wego.

( M i a n o w a n i a  w c. k. a r m i i . )  Najjaśniejszy Pan 
udzielił podporucznikowi Klemensowi U s t i a n o  w i e ż o w i  
zostającemu w stanie stałego spoczynku charakter porucznika 
ad honores i mianował nadłekarzem rezerwy dr. Mojżesza 
R u d n i k a  przydzielając go do stanu rezerwy szpitalu g a rn i
zonowego nr. 14 we Lwowie.

Gospodarstwo, przemysł i handel.
Ceny targow e w miesiącu grudniu 1872

Następujących artykułów :

Mec pszenicy 
» żyta •
„ jęczm ienia 
„ owsa . . .
„ grochu • .

hreczki . . ,
„ kukurudzy 
„ ziemniaków 

Ce nar siana . . .
Sąg drzewa tw ardego 

* 9 miękkiego
Funt m ięsa wołowego 
Miara wina . . .

„ p i'ża , i . 
Robotnik z wiktem .

boz wiktu

Miejsce ta r g u :
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Sprawozdanie tygodniowe

lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej
o cenach zboża i produktów zrealizowanych na placu lwowskim

w ciągu tygodnia od 16. do 23. stycznia 1873.
(Ceny w walucie austryaekiej.)

N a zboże usposobienie s ta le , zaś słabsze na okowitę, 
kukurudzę, nasiona olejne i koniczynę

Z b o ż a .  Pszenica 170 B  czelna biała zł. 12 — 1 2 1/ 4, 
czelna żółta lub czerwona zł. l l V 4 —  1 UI/4,, dobra sucha 
biała, dobra żółta albo czerwona i wilgotna albo poślednia 
zł. 10 — 1 1 1/4, Żyto 160 U  najl psze suche zł. 8 .2 0 , średnie 
albo wilgotne zł. 7.25 — 7 .75 . K ukurudza 170  B  zł. 7. 
Z b o ż a  ś 11 ą c z k  o w e. F .so la  180 B  żł. 7. N a s i o n a :  
Koniczyna 180 B  przednia zł. 43 — 44 , średnia zł. 3 2 —  
40 , poślednia zł. 24 —  30. N a s i o n a  o l e j n e .  Rzepak 
zimowy 150 B  zr 10 -  1 0 1 , O k o w i t a  S0 Tralles 41 
miar. Usposobienie słabe, gotowa zł. I 8 I/4— 18% _, z umową 
na. luty, maj zh 1 3 3/4 ~  19 na m arzec, lipiec zł 19.

O st at n ia  poczta .
Telegram y „C zasu '.

R z y m  27. stycznia. Komisya izby deputowanych 
dla sprawy klasztorów postanow iła wyznaczyć podko
m itet dla szczególnego zbadania artykułu  o zamianie 
dóbr. Komisya wysłucha ministrów dopiero po ukończe
niu prac swoich. „Italie" p isze: Układy o tra k ta t h an 
dlowy z Francyą jeszcze nie rozpoczęły się Rząd wło
ski chce zaczekać na rezu lta tu  kom isji mającej zbadać 
stan  przem ysłu i poznać wprzódy tra k ta t francusko-an
gielski ze zmianą taryfy. „Italie" mówi pod względem 
kwestyi Laurem  : W łochy i Francya starały  się o po

średnictwo A ustry i, k tó ra  zrobiła  tv Atenach niejakie 
propozycye, na które jednak G recya wraz z innemi nie- 
przyjmowalnemi propozycyam i odpowiedziała. „Italie" 
potwierdza, że kwestya Laurionu nie postąpiła ani 
o krok naprzód.

L o n d y n  2Ggo stycznia. „O bserver“ donosi, że 
sekretarz poselstwa angielskiego M itchell w Petersbur
gu , wrócił tam  z depeszam i tyczącem i się sprawy Azyi 
środkowej. — Tenże dziennik dowiaduje s ię , że partya 
konserwatywna weźmie za podstawę swojej opozycyi 
przeciw rządowi kwestyę oświaty w Iiiandy i.

Przyjechali do Lwowa.
Dnia 27. stycznia.

Hotel ’L rz a : P. Hr. Dunin St., z Glebolrieg-o.
Hotel europ )jski: Pp. Hr. Szymanowski M., z Rzeszowa .— 

Ży wieki K., adw., z Tarnopola. — Gostyński A., z Podszumlańca. 
— Obmiński Ii., z Toustobab. — Olszauski J ., z Żubrza.   Roz
wadowski B., z Slakowa. — Starzewski W., z Krakowa.

Hotel angielski: Pp. Dr. Pompę J „  z Czerniowiec. — Dem
bowski S., z Smalauki. — Krajewski Iga., z Czechy, — Rudro, 
S., z Szwaykowic.

Wyjechali ze Lwowa.
Dnia 27. stycznia.

Pp. Kruszewski J . ,  _do Dmytrowa. - -  Niedźwiecki R., do 
Rosyi. - Postruski J., do Świstelnik. — Zawałkiewicz S., do Sze- 
cliynia. — Zwolski K., do Bryńca .— Niementowski A., c. k . notar. 
do Żółkwi.

pan ja reck i. Muzyka wojskowa na scenie. R eży
ser pan Dobrzański.

Pociągi kolejowe na głównym dworcu Karola 
Ll^dwika (Podług zegaru lwowskiego.)

T E A T R .
D z i ś :  „Wielka księżna G-erolstein" Komiczna 

opera w 3ck aktach J . Offenbacha. K apelm istrz

Odeh. ze Lwowa do Czerniowicz

do Brod. i Złoć

Przychodzą z Krakowa do Lwowa o g

Czerrmowiec

„ z Brodów i Złoczowa „

g- 11! m. 28 wieczór.

w 5 W 5 rano.

» 5 » 5 po połud.

» 12 W 15 w polud.

» 11 ł ł — wieczór.

w 6 li
17 rano.

w 6 n 27 rano.

n 12 n — nr połud.
10 VI — wieczór.

g • 5 m. 57 rano.
» 9 B 45 wieczór.

n 10 50 rano.

t i 3 a 58 rano.
» 3 45 po połud.

n 11 » 8 wieczór .

n 1 0 w 58 wieczór.
n 4 w 18 rano.
» 4 V 3 po połud.

Pociągi kolejowe na stacyi lwowskiej Pod
zamcze. (Podług zegaru lwowskiego.)

Odchodzą do Brodów i Złoczowa o g. 11 m, 32 w nocy. 
n „ „ u o „ 1 2 „ 2 6 w  połud.

Odpowiedzialny redaktor: Adolf Rudyński.

Cennik lwowskiej Izby liandl. i przemysłowej.

E f e k t a
Kura ostatni

płacą | żądaj a
Złote au striack ie

f>. 27. siyeznia. Południowy 
Ak. gal. kol.żel.K.Ij. adiwd.j 

ko 1.1 w o w. - c 2 er n . Jas sy 
” ank hi poi. galic.po 200 

b z wpłatą30°/0ex diwid. 
"zł.papiery czerl. po 200
„  zł. w. a .............................................

Galie, banku krajów.
Listy zast. Tow. kred. gal.

z 5% w. a .....................
„ Tow. kr. gal. 4°/0 w. a

Banku hip, gal..................
Gal. zakl. kred. -włość. . 
Oblig indemn. gal. . . 

z W Ks. Krak. . .
„ Księstwa Bukowiny 

Poż. głod. r. 1866 po 7°/o 
Pier. kol. gal. K« L. I. Em.

i l77 V 71 77 . , n
„ kolei lwow.-czcrniow.

I. Em.
77 77 77 II ' 77

D ukat holenderski . .
„ cesarski . . . .  

Napoleondor . . _
Pół iinperyal rosyjski . ,
Rubel srebrny rosyjski .

77 papierowy „ ■ ■
Bank. poi. za 100 zł. poi. 
Talar pruski srebrny . . 
P ruskie bilety kasowe 
S r e b r o ..........................   .

otaoa)Oo9»
(D■7—1rO

( I

11 — 227 50 229 50
— — — 150 — 151 50

— — — — 234 - 236 —

—
— — —

— —
87

—

____ _ _ ____ ____ 79 ___ 79 50
— — — -- 72 25 73 -
— — . - -- 88 60 89 —
— — — --- 94 95 -
— — — — 77 — 77 65
■— — — --- —■ — —
— — — -- — —; — —
— — — -- — — — —
— — — — — — — -
— — — -- — — — —

— — — — — — — —

— — ___ _ ____ 5 7 5 14
— — — _ 5 9 5 17
— — — --- 8 65 8 72
— — — -- 8 80 8 95
— — — -- 1 65 1 73
— — -- : — 1 48 1 49

— — — —
1 621/4 1 631/4

— — — — 107 50 108 50

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 24. stycznia 1872.
I. B ług  pub liczny . (Za 100 ?h)
Ą. P a  ń s t w a, (pien. towar.)

Pożyczki narodowej od stycznia do lipca po 5%  71.35 71.50
od kwietnia do października po 5 % ......................71.35 «1.50
dożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35

la;acb po 5 % ................................................  —-.—

Pożyczka w srebrze z 
latach po 5%  . 

Medaliki po 4% %  
Przezn. do wyk z r.

1865 (franki) zwrotna w 37
(pien. towar.)

1839 całe l o s y ...................... 309.50 310.50
1839 piąta  część losów . . 309.50 310. 0

„ „ „ „ 1854 po 250 zł. 4% . . .  94.— 95. -
„ „ „ „ 1860 po 500 zł. 5% . . . 10375 104,25
„ „ „ „ 1860 po 100 zł. 5%  . . . 124.— 125.—

Pożyczka z r. 1864 (z premią) po 100 zł. . . . 141.25 144.75
Renty Como po 42 lir. austr......................................  25.— 26.—

B. K r a j ó w  k o r o n n y c h .
Obligaćye indenm . po 5%  za 100 zł,

C z e c h ................................................................ —.—
B ukow iny................................................ ..........................74.76
G alicyi. .  ...................................................................... 77.—
Niższej Austryi  ................................................  94 25

9 5 . -
75.25
77.50 
94.75
77.50
79.50

S ie d m io g ro d u ............................... ........................... 77.—
W ę g i e r ........................................................... 79.—
Galie, pożyczka głodowa z r. 1866 po 7% . . . —,— —.—

2. A kcye.
Bank anglo- austr. na 200 zł. (20 funt. szterl.)

z wypłatą 50%    297.50 298.—
Insi. kred. dla handlu po 160 z ł................... 333.25 333.75
Niż.-aust. tow. eskomt. po 500 zł............................... 1165.—1170.-
Galic. bauku kraj a 200 zł. wpł. 40%  . . . .  — ____ ,__
Galie banku hyp. po 200 zł., w płata 50% . . . __._ .__
Banku n a r o d o w e g o ................................ ..... 987.— 969._
Austr. to warz.* żegl. par. po 500 zł. m. li. . .' . 6 33 .— 635.—
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł, m. k ..............................  249.75 250.25
Pół. kolej po 1000 zł. w, a ..............................................  2185 2180
Kol. Kar. (Lud. po 200 zł. m. k .................................. 228. — 228.50
Uwowsko-czerniow. kolej po 200 zł. w. a. w sre

brze (20 funt s z t . ) ................................  150.50 151. —
Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m. k. czyli 500 fr. 333.— 334.
Polud. kolei państ. po 200 zł. w. a. czyli 500 fr. 183.50 189. -
Spółki Bory sławskiej a 200 zł. w. a . ..............—.— —.—
Styryjskie towarz. wyrobów żelaznych po 200 zł. —.— —.—

3. Listy nastawne.
Pow. austr. towarz. kr. ziem, przezn. do losow.

po 5% w sreb rze ................................................
Gal. Tow. kred. w. a. po 4%

# » » PO 5%  . . . , ‘ [ ’ )
Gal. banku hyp. po 6 % . , . . ...........................
Galicyjski zakiąd kredytowy włościański po 6%  .
Bankuiuwod. W wał. austr., przezn. do los. po 5%
Węgier, towar, ziemskie po 5 * /j% ......................

„ « » (rente) po 6%  . . _  _

4. © bligaoys a prawem pierwszeństwa.

(za 100 zł.)

100.— 100.50
73.50 —.—
— .— 80.50
89.— 89.50
9 4 . - 94.75
90.40 90.60
85.50 8 6 . -

Kol. półn, po 100 zł. m. k.
w. a.

88.50
8 7 .-

89.

Kolej gal. Kar. Lud, po 300 zł. 5%  za 100 zł. 
Kol. gal. Karola Lud wika II. emi syi . . . .  
Styryjskie tow. wyr. żelaznych po 6%  • •

5. L osy .
Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a. . . .
Clarego po 40 zł. m. k .............................................
Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k.
Kegleyicha po 10 zł. m. k........................................
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a. .
Palfiego po 40 zł. m. k.  .......................... [ \
Fundacya szpit. Arcyksięcia Rudolfa . . . .
Salina po 40 zł. m. k ..................... .....
St. Genois po 40 zł. m. k ..............................
Pożyczka miasta Stanisławowa po 20 zł. w. a.
Poż. Tryest. po 100 zł. m. k .............................

n „ „ 50 zł. w. a...................................
W aldsteina po 20 zł. m. k .......................................
W indischgratza po 20 zł. m. k .................

Weksle.
(Na 3 miesące.)

Amsterdam za 100 zł. hol.............................
A ugsburg za 100 zł. w p. n ................... ....
Berlin za 100 ta l .........................................
Frankfurt 100 zł. w. p. n ..............................
H am burg za 100 M. B ....................................

K ara  z ło ta .
Dukat ces. men.

„ peł. wagi 
Korona . , ,
20frankówka . . 
Rosyjski im peryal 
Talar związkowy 
Srebro . . . .

(za 10 0 a
101.50 —.—
97.25 97.75

(za sztukę.)
. 184.75 185.25

39.50
96.50

— . — 18.—
28.—

. 26.75 27.25
. 15. 15.50
. 39.— 40.—
. 30.— 31.—
. 24.25 24.76
. 118.— 118.60

J3.75
23.60

'. 92/— 92.10

, 92.20 92.30
80.60

. 109.10 109.20
42.75

5.15 5.16

8.69 8.69%
—.—

107.10 107,30

Telegrafowany kurs wiedeński.

Dnia 27. stycznia.
Jednolity dług państwa w banknotach , .

„ „ w srebrze .................................
Losy z 1860 r o k u .................................................
Akcye banku wiedeńskiego ...........................

„ „ kredytowego ................................
Londyn 10 funtów s z t e r l i n g ó w ......................
Srebro ......................................................................
N a p o le o n d o r ...................... ..... ...............................
D u k a t ......................................................................

zł.
67 20
71 90

103 35
964 —

332 —

109 20
107 25

8 70

(170 3 --3 )  Obwiessoaenie.
L. 22029. Z dniem  Igo lutego b. r .  będzie co 

dzienna poczta piesza między Sokołowem koło S tryja 
a  Stryjem  w jezdną zamieniona, k tó ra  w następującym  
porządku swój ruch odbywać będzie :

Z Sokołowa o godz. 3 m. 30 w południe.
_  w Stryju  o godz. 9 m. — w wieczór.

Łączy się z pocztą  wozową do Lwowa.
Ze S try ja  o godz. VIII m. 20 przed połudn.
w Sokołowie o godz. X m. 50 przed połudn.
Odchodzi po przybyciu poczty wozowej ze Lwowa. 
Ta poczta będzie przyjmować p rz e sy łk i, których 

ciężar 25 funtów nie przewyższa.
Co się niniejszem  do powszechnej wiadomości po

daje.
Z c. k. krajowej dyrekcyi poczt.

Lwów, dnia 14. stycznia 1873.

&unlhuai$tiM iU 
9?r. 22029. Słom 1. getruar I. 3- luerbeti bte tacj- 

nauMi Bufebotchpoften jnńjdjai Sokołów bet Stryj -unb Stryj 
i" -  otnifaljrten nmgrftaltet tmh habcii iu nachitebeubrr 
hu 113 ju t>erfe^ren:

2>on Sokołów 3 9K- SDHttcî S.
iu Stryj 6 „ ~  „ SlbcnbS.
Snjluirt 311 ber SJfiaHspofł imd) Lem berg. 
Sion Stryj VIII Uljr 20 jR  Słormit.
in Sokołów X „ 50

@tl)t ab nad? Slnfimft ber Ukalłrpojł au8 Lemberg. 
9Jiit btefeit §al;rtcn werben 3'al;vpoflfenbuii^en bib 31101 

(Siiijeltiijerotcbte bon 25 jPjfinb beforbert.
ju r ahgemetneit J?cmrtni^ gebcadjt luitb.

SSert ber I. f. galii- 'liefłbircction.
Lem berg, aiti 14. Sduner 1873

(183 3 -  3) E  d  y  k  t .
Nr. 132. Ze strony c. k. sądu powiatowego w Mi 

kulincacb, ogłasza się, że za przyzwoleniem  c. k. sądu 
obwodowego w Tarnopolu uznano Iw ana B azara , syna 
Leska B azara w łościanina z N astasow a za m arnotraw cę 
i nadano mu k u ra to ra  w osobie M ichała B azara go
spodarza z Nastasowa.

Mikulince, dnia 19. stycznia 1873.

(155 3 — 3) E  d  y k  t .
Nr. 6358. C. k. sąd  powiatowy w Dobromilu po

daje do wiadomości, że celem zaspokojeniajprzez Josla 
Weuig przeciw Michałowi K atyńskiem u yel. Chomie 
z Krościenka wywalczonej kwoty 36 zł. w. a. z pro 
centem  6%  od dnia 19 sierpnia 1869 porachować się 
mającym kosztów sporu w kwocie l  zł. 81 ct. w. a. 
i kosztów egzekucyi w kwocie 4 zł. 34 ct. w. a. 14 z ł .  
41 ct. w. a. i 4 zł. 69 ct. w. a. egzekucyjną sprzedaż 
realności włościańskiej w K rościenku pod 1. k. 32 le 
żącej do dłużnika należącej i ciała tabularnego niesta- 
nowiącej w 3 term inach t. j .  na dniu 28 m arca 1873 
na dniu 2 m aja 1873 i na dniu 6 czerwca 1873 z tem  
dozwolił, że powyższa sprzedaż o d b ę d z ie  się w powyż
szych term inach  w tutejszym  c. k. sądzie, każdą razą  
o 10 godzinie przed południem  i że talkowa na  1 i  2 
term inie najwięcej ofiarującemu za złożeniem gotówki 
tylko powyż ceny szacunkowej lub nawet poniżej tejże 
za jaką bądź kwotę sprzedaną zostanie.

Cena wywołania tej realności stanow i wartość 
szacunkowa tejże w kwocie 210 zł. w. a. złożyć sig 
m ające poręczne 21 zł. w. a. resz tę  warunków w tu t. 
sądowej reg istra turze w godzinach urzędowych przej- 
rzanemi być mogą.

Dobromil, dn ia  28. w rześnia 1872.



,187 3 - 3 )  E d y k t.
Nr. 67662 Ze strony c. k. sądu k raj. ‘lwowskiego 

wzywa się posiadaczy a) obligacyi fund. indem niza- 
cyjnych Galioyi wschodniej pod nr. 2984 n a  100 zł 
wraz 6 kuponami, z których pierw szy 1 m aja 1871, 
osta tn i l listopada 1878 p łatny , b) Kuponów p łatnych  
1 m aja i 1 listopada 1871 tudzież 1 m aja i l  listopada
1872 od obligacyi powyższego funduszu pod nr. 8801, 
10848 i 19670 po 100 zł. c) Kuponów 1 m aja i 1 li- 
stopoda 1871 tudzież 1 m aja 1872 płatnych od obli 
gacyi funduszu indem niz. Galicy! zachodniej pod nr. 
12034 na 100 zł. m. k. i pod nr. 3020 na 50 zł. i d) 
Kuponów 1 m aja i 1 listopada 1871 tudzież 1 m aja 
i 1 listopada 1872 p łatnych od obligacyi funduszu 
indem niz. Galicyi zachodniej pod nr. 3631 na 50 zł. 
ażeby poszczególnioną pod a) obbgacyą w przeciągu 
3 la t  od dnia p łatności ostatniego kuponu t. j. od 1 
listopada 1873 licząc, dalej kupony od obligacyi pod
a) b) i d) poszczególnionych w dniach l m aja i 1 li 
s topada 1871, 1 m aja i 1 listopada 1872 zapadłe  ja k  
też kupony z 1 m aja  i 1 listopada 1871 tudzież 1 m a
ja  1872 od obligacyi pod c) wymienionej w przeciągu 
jednego roku 6 tygodni i 3 dni od dnia  trzeciego o- 
głoszenia obecnego edyktu w Gazecie Lwowskiej licząc, 
zaś dalsze kupony do oblig. pod a) poszczególnioue, 
w przeciągu jednego roku 6 tygodni i 3 dni od dnia 
płatności każdego dotyczącego kuponu rachując c. k. 
sądowi kraj. przedłożyli, ile że po bezskutecznym  u p ły 
wie wzmiankowanych term inów  obligacye i kupony za 
umorzono uznane zostaną.

C. k. sąd krajowy.
Lwów, dn ia  28. g rudnia 1872.

(194 3 3) O b w ieszczen ie
L. 60795. C. k. sąd  krajowy Lwowski wiadomo 

czyni, że na prośbę galic. kasy oszczędności z dnia 12. 
listopada 1872, realność pod 1. 4 5 3 4 we Lwowie po
łożona Dom. 40 p. 366 n. haer. 19 na  im ię S ta n is ła 
wa Gosiewskiego zaintabulow ana, po którym  wedle Dom. 
40 pag. 382 n. haer. 23 pertrak tacya  spadku się toczy, 
w celu zaspokojenia pretensy i nakazem  płatniczym  z d
25. m aja 1872 do 1. 21548 przeciw  m iastu Lwów jako 
oświadczonem u testam entarnem u spadkobiercy ś. p. Sta» 
nisław a Gosiewskiego przez galic. kasę oszczędności w 
w kwocie 2366 złr. 6 k r. w. a. z prowizyą 6proc od 
dnia  15. lutego 1872, kosztam i sądowemi w kwocie 7 
zł. 2 kr. w. a., tudzież kosztam i egzekucyjnemi w kwo
cie 27 zł. 6 kr. w. a. wywalczonej, przez publiczną łi- 
cytacyę w dwóch term inach, mianowicie dnia 3. m arca
1873 i dnia Igo kw ietnia 1873, każdą razą  o godzinie
10. przed południem  w tutejszym  sądzie cdbyć się 
m ającą w drodze egzekucyi sprzedaną z o s ta n ie , a  to 
pod następującem i w arunkam i:

1 Stosownie do rozporządzenia m inisterstw a spraw 
w ewnętrznych i spraw iedliw ości z dn ia  28go paździor 
n ika  1865 Nr. 110 Dz pr. p. stanow i cenę wywołania 
w artość realności, k tó rą  galic. kasa  oszczędności przy 
udzieleniu pożyczki w kwocie 13000 zł. w. a przy
ję ła .

2. Każdy z licytujących winien przed rozpoczę
ciem licytacyi dziesiątą część ceny wywołania, m iano
wicie sumę 1300 zł. w. a  bądź w gotówce lub w ksią
żeczkach galic. kasy oszczędności, bądź listach zastaw 
nych galic. towarzystwa kredytowego, c. k. uprzyw. ga- 
iic. akcyjnego Banku hipotecznego lub w galic. obliga- 
cyacli indem nizacyjnycb, wedle ostatniego tychże kursu 
w Gazecie lwowskiej notowanego, do rąk  komisyi licy
tacyjnej jako  wadyum złożyć. Galic. kasa oszczędno 
ści od sk ład an ia  wadyum jest uwolnioną. W adyum  w 
gotowiźnie lnb książeczkach kasy oszczędności złożone 
nabywcy w cenę kupna wliczonem, iunym  zaś licy tu 
jącym  po ukończeniu licytacyi zwróconem będzie.

3. Nabywca będzie obowiązany w ciągu 30 dni 
po prawomocności uchwały sądowej lieytae.yą za tw ie r
dzającej, połowę ofiarowanej ceny kupna z wliczeniem 
w adyum  w gotówce lnb w książeczkach kasy oszczęd
ności złożonego do depozytu  sądowego złożyć. Poczem 
m u wadyum w innych efektach złożone zwróconem zo
stan ie

4. D rugą połowę ceny kupna obowiązanym jest 
nabywca w 30 dniach po prawom ocności tabeli p łatn i- 
i ej do depozytu sądowego złożyć, nim zaś to  nastąpi

ocent 6 proc. półrocznie z góry od dnia  odebrania
i tycznego posiadania do sądu  składać.

5. Nabywca obowiązanym będzie ciężary g runto
we na  sprzedanej realności ciążące, od dnia odebrania
fizycznego posiadania bez wszelkiego w ynagrodzenia na 
siebie przyjąć, zaś intabulow ane długi tylko stosownie 
do ofiarowanej ceny k u p n a , gdyby który z w ierzycieli 
hipotecznych z powodu zastrzeżonego term inu wypo
wiedzenia zap ła ty  przyjąć nie chciał

6. Skoro nabywca pierw szą połowę ceny kupna 
złoży, wydany m u zostanie dekret własności do kupio
nej realności i on za w łaściciala te jż e , jednakże tylko 
pod tym warunkiem  in tabu low any , jeśli równocześnie 
z mocy niniejszych w arunków licytacyjnych resztująca 
cena kupna z obowiązkiem opłacania procentu fiproc 
w stan ie  biernym kupionej realności zain tabulow aną 
będzie. Zarazem  zostaną w szystkie długi z wyjątkiem 
ciężarów  gruntow ych i tych długów, k tóreby nabywca 
stosownie do p u nk tu  5go na siebie przyjął, z sprzeda
nej realności ekstabulow ane i na  cenę kupna przenie 
sione, niemniej nabywcy fizyczne posiadanie tej realno
ści o d d an em , a  gdyby się tenże do odebrania fizycy 
nego posiadania nie zg ło s ił, takowe jako  z dniem wy
dan ia  dotyczącej uchw ały uskuteczniono uważanem b ę 
dzie.

7. Należytość od przeniesienia własności i in ta- 
bulacyi m a kupujący sam uiście.

8. Gdyby nabywca któregokolw iek z powyższych 
warunków nie wypełnił, zostanie realność na jego koszt, 
i niebezpieczeństwo w jednym tylko term inie za jaką 
bądź cenę sprzedany, j

9. Gdyby na term inach powyższych rzeezonareal - 
ność wyżej lub przynajm niej za cenę wywołania nie 
została sprzedaną, wyznacza się do ustanow ienia lże j
szych warunków term in na  dzień 28. kw ietnia 1873 r. 
o godzinie 11. p rzed  południem , na którym  wierzyciele, 
pod tym  rygorem  jaw ić się m ają, iż każdy nie staw a 
jący za przystępującego do większości obecnych uw a
żanym będzie.

10. Względem ciążących n a  tej realności długów, 
podatków i innych daniu odseła  się chęć kupna m a ją 
cych do tabnli miejskiej i u rzędu podatkowego.

O rozpisaniu tej licytacyi zawiadamia sąd wie
rzycieli hipotecznych, co do miejsca pobytu znanych, 
Konstantego Sokołowskiego co do miejsca pobytu nie
znajomego przez ustanowionego kuratora w osobie pana 
adwokata krajowego Dra. Semilskiego z zastępstwem  
p. adwokata krajowego Dra. Popiela, nakoniec wszyst
kich tych wierzycieli, którzyby po dniu 5go listopada 
r. b. prawo hipoteki uzyskali, lub którymby niniejsza 
uchwała egzekucyjna z jakiejkolwiekbądź przyczyny 
albo wcale nie lub późno doręczoną zo sta ła , do rąk 
kuratora p. adwokata krajowego Dra. Semilskiego z za
stępstwem p. adwokata krajowego Dra. Popiela.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dnia 21. grudnia 1872.

(190 3 - 3) E d y k t
Nr. 4118. C. k. sąd powiatowy Kałuski podaje 

do publicznej wiadomości, że w skutek żądania dy- 
rekcyi c. k. uprz. gal. Zakładu kredyt, włościańskiego 
na zaspokojenie sumy 200 zł. a względnie 187 zł. 5] 
et. z odsetkami po 12% od 8 lutego 1871 bieżącemi, 
tudzież dalszemi odsetkami zwłoki po 3%  od kwoty 
w należytym czasie nieuiszczonej, również na zaspoko
jenie kosztów w kwocie 6 zł. 67 ct. poprzednio, . a 
w kwocie 6 zł. 11 ct. obecnie przyznanych, została  
dozwoloną i będzie przedsięwziętą przymusowa pub 
liczna sprzedaż realności włościańskiej w Dobrowla- 
nach pod 1. spis. 49 a subr. 4 położonej Iwana Czer
paka własnej ciała tabularnego nie stanowiącej, pod 
następującemi warunkami:

1. Do uskutecznienia tej licytacyi wyznacza się 
trzy termina, mianowicie: na 26 lutego 1873 następnie 
na 26 marca 1873 nareszcie na 28 kwietnia 1873, 
każdy raz o 10 godz. przed południem.

Licytacya ta odbędzie się w zabudowaniu tu tej
szego sądu.

Na dwóch pierwszych terminach realność ta tylko 
za cenę wywołania, lub wyżej niej, zaś na trzecim 
terminie także i niżej ceny wywołania, jednakże nie 
niżej jak za 300 zł, w. a. sprze.ianą zostanie.

2. Za cenę wywołania stanowi się sumę 400 zł. w. 
a. k tó ra  to  sum a przez c. k. uprz. Z akład  kredytowy 
włościański p rzy ję tą  zosta ła  jak o  wartość szacunkowa 
w mowie będącej realności i jako  podstaw a do wy
m iaru wysokości pożyczki.

3. Kaźden chęć kupienia mający złoży przed 
łicytacyą do rąk komisyi licytacyjnej jako zakład 10°, 0 
sumy wywołania to jest kwotę 40 zł. w. a. w gotówce, 
w obligacyacb państwa, w listach zastawnych c. k! 
uprz. Zakładu kredyt, włościańskiego wraz z kuponami 
nie zapadłemi, a to według kursu w ostatniej „Gazecie 
Lwowskiej" ogłoszonego.

Dalsze warunki licytacyjne i akt opisu zastawne
go rzeczonaj realności, przejrzeć można w regisfratu- 
rze tutejszego sądu.

C. k. sąd powiatowy.
Kałusz, dnia 30 lipca 1872.

(191 3 - 3 )  E d y k t .
Nr. 4119. C. k. sąd powiatowy Kałuski podaje 

do publicznej wiadomości, że w skutek żądania dyrek- 
cyi c. k. uprz. galic. Zakładu kredyt, włościańskiego, 
na zaspokojenie sumy 200 zł. a względnie 183 zł. 1 
ct. z odsetkami po 120,0 od 2 lutego 1871 bieżącemi, 
tudzież dalszemi odsetkami zwłoki po 3%  od kwoty 
w należytym czasie nie uiszczonej, również na zaspo
kojenie kosztów w kwocie 9 zł. 48 ct. poprzednio, a 
w kwocie 8 zł. 47 ct. obecnie przyznanych, została 
dozwoloną i będzie przedsięwziętą przymusowa pub
liczna sprzedaż realności włościańskiej w Mościskach 
pod 1. spis. 27 a subr. 74 położonej, Jana i Katarzyny 
Mielników własnej, ciała tabularnego nie stanowiącej 
pod następującemi warunkami:

1. Do uskutecznienia tej licytacyi wyznacza się 
trzy termina, m ianowicie: na 27 lutego 1873 następnie 
na 27 marca 1873 nareszcie na 25 kwietnia 1873 
każdy raz o 10 godzinie przed południem,

Licytacya ta odbędzie się w zabudowaniu tutej
szego sądu.

Na dwóch pierwszych terminach realność ta tylko 
za cenę wywołania lub wyżej niej, zaś na trzecim ter
minie także i niżej ceny wywołania, jednakże nie ni
żej jak za 250 zł. w. a. sprzedaną zostanie.

2. Za cenę wywołania stanowi się sumę 400 zł. 
w. a. która to suma przez c. k. uprz. Zakład kredyt, 
włościański przyjętą została jako wartość szacunkowa 
w mowie będącej realności i jako podstawa do wymiar 
ru wysokości pożyczki.

3. Każdy chęć kupienia mający, źłoży przed ł i
cytacyą do rąk komisyi licytacyjnej jako zakład 10%  
sumy wywołania to jest kwotę 40 zł. w, a. w gotówce, 
w obligacyacb państwa, w listach zastawnych c k. 
uprz. Zakładu kredyt, włościańskiego wraz z kupona
mi nie zapadłemi, a to według kursu w ostatniej „Ga
zecie lwowskiej" ogłoszonego.

Dalsze wąrunki licytacyjne i akt opisu zastawne
go rzeczonej realności, przejrzeć można w registratu- 
rze tutejszego sądu.

Z c. k. sądu powiatowego,
Kałusz, dnia 30. lipca 1872.

(205  3 3 ) O b w ieszczen ie  l ic y ta c y i .
Nrf 47, 8, k, W skutek polęęenią c. k. sądu

krajowego w Krakowie ż d. 17 grudnia 1872 1 . 21676  
na zaspokojenie przyznanej prawomocnym nakazem za
płaty z dnia 18 maja 1864 1 8884 towarzystwu wza
jemnych ubezpieczeń od ognia w Krakowie przeciw 
Janowi Chwalibogowi sumy 400 zł. wraz z procentem 
po 60/o od 6 maja 1864 bieżącym, kosztami sądowemi 
w ilości 1 1 zł. 2 1  kr. jak niemniej egzekucyjnemi 
w kwocie 5 zł. 21 kr.. 24 zł. 17 kr. przyznanemi 
w biurze podpisauego notaryusza w Krakowie przy 
ulicy Floryańskiej pod 1. 329 ua I. piętrze dnia 5  lu 
tego, 19 lutego i 5 marca b. r. każdą razą o godzinie 
10  przed polud. odbędzie się przymusowa licytacyjna 
przedaż sumy 31746 zł w. a w stanie biernym dóbr L i
powiec i Majdan w powiecie Cieszauowskim wedle dom. 
301 pag. 46 n. 117 on. na rzecz Jana Chwaliboga za« 
intabulowanej a to pod następującemi warunkami:

a) Cenę wywołania stanowi wartość nominalna 
tej sumy 31746 zł. w. a. poniżej której ceny suma ta 
ua pierwszym i drugim terminie sprzedaną nie będzie.

b) Chęć kupienia mający złoży ppzed rozpoczę
ciem licytacyi do rąk komisarza sądowego jako wa
dyum 1 0 %  sumy 31746 zł. w okrągłej kwocie 3200 zł. 
w gotówce łub w obligacyacb państwa, obligacych in 
demnizacyjnycb albo też w listach zastawnych galicyj. 
zakładu kredyt, albo wreszcie w listach zastawnych 
innych zakładów ustawą z 2 lipca 1868 1. 93 dz p. p. 
objętych podług ostatniego kursu „Gazety Lwowskiej" 
wadyum nabywcy zatrzymanem i do depozytu sądowe
go złożonem będzie.

c) Nabywca złoży na rachunek ceny kupna 
w przeciągu dni 30 po doręczeniu mu uchwały akt l i 
cytacyi zatwierdzającej, trzecią część ceny kupna 
z wliczeniem wadyum w gotówce złożonego do depo
zytu sądowego po czem mu wadyum w papierach zło
żone zwróconem będzie, resztę ceny kupna obowiąza 
nym będzie nabywca w ciągu dni 30 po prawomocności 
tabeli płatniczej przez złożenie do depozytu sądowego 
gotówką uiścić oraz dopóki to nienastąpi odsetki po 
6%  od tych 2/3 części od dnia doręczenia mu dekretu 
własności zawsze półrocznie z góry do depozytu sądo 
wego opłacać.

d) Fo złożeniu pierwszej l/3 części ceny kupna 
nabywca dekret własności otrzyma i za właściciela n a 
bytej sumy zaintahulowanym zostanie, zaś obowiążek 
jego uiszczenia zaległych %  części ceny kupna wraz 
z procentem po 6*% pod rygorem relicytacyi zostania 
w stanie biernym tej sumy zaintahulowanym, niemniej 
wszystkie na tej sumie zakipotekowane ciężary na cenę 
kupna zostaną przeniesione, Nąjeżytośó pd przeniesie
nia własności intabulacyi przypadającą mai nabywca 
z własnego funduszu zapłacić,

e) Gdyby nowonabywca któremu kolwiek warun
kowi zadość nie uczynił w takim razie odbędzie się 
relicytacya sumy tej w jednym terminie na koszt i nie
bezpieczeństwo niedotrzymującego warunków] licytacyi, 
na którym to terminie owa suma za jakąbądź cenę 
sprzedaną być może, który to warunek w stanie bier
nym prawa własności nowonabywcy równocześnie z j e 
go intabulacyą za właściciela zabezpieczonym być ma

O niniejszych terminach licytacyjnych zawiado
mienie otrzymują strony interesowane do rąk własnych 
chęć kupienia mający oraz p. Józef Godebski w [feges  
w Belgii zamieszkały do rąk ustanowionego dlań ku
ratora p. adw. Komara, masa leżąca śp. Michała To 
rosiewicza do rąk kuratora adw. Dr. Korczyńskiego 
i wszyscy wierzyciele którzyby na sumie sprzedać się 
mającej po dnju 9 węzośnia 1872 uzyskąli prawo za
stawu lub którymby zawiadomienie o niniejszej licyta
cyi z jakiego kolwiek bądź powodu doręczouem być 
u;S mogło, do rąk kuratora adw. Dr. Stycznia.

Kraków, dnia 14. stycznia 1873.
STFFĄN MUCZKOWSKJ 

nocaryuss jako del kom. sąd.

(196 3— 3) E d y k t .
L. 58465. O. k. sąd krajowy we Lwowie niniej

szym edyktom wiadomo czyni, iź Teofil Ludwik dw. im. 
Prochaska, tudzież Marya Prochaska, Joanna Procha
ska i Ju}ia Prochaska zamężna Stóckl przeciw Józefowi 
Fritsc.h z pobytu niesyia4omero'ą ą wpązle jego śmierci 
tegoż spadkobiercom z nazwiska i pobytu niewiadomym 
i Matuszewskim z imienia i pobytu niewiadomym a w 
razie ich śmierci tychże spadkobiercom z imienia, na
zwiska pobytu niewiadomym o wykreślenie w stanie 
biernym realności we Lwowie pod 1. 68  i 691 4 i b ro
waru pod 1. 6 8 V4 położonych dom. 72 p. 295 n. 23 ou. 
z Dom. 18 pag. 52 n 18 on. zaintabulowanego prawa 
dzierżawy browąru realności pod 1. 6 8 % ppzez lat 6 
od Igo listopada 1842 do tegoż 1848 trwać mającej, 
wraz z zahipotekowanym w stanie biernym tego prawa 
lustr. 128 p. 377 n. 1 i  2  on. na rzecz Matuszewskich 
nadciężarem z stanu biernego tych realności i browaru 
pod dniem 30. października 1872 do 1- 58465 pozew 
wnieśli i o pomoc sądową prosili, w skutek czego ter
min do ustnej rozprawy na dzień l ig o  lutego 1873 o 
godzinie 1 0 . rano wyznaczonym został.

Ponieważ miejsce pobytu Józefa Fritsch i tegoż 
możliwych spadkobw cRw » tufizież drugo zapozwanycb 
Matuszewskich i tychże spadkobierców uje jest wiado
me, przeto c. k. sąd krajowy do zastępywania na ićh 
koszt i szkodę tutejszego p. adwokata Dra. Skałkow- 
skiego z zastępstwem przez p. adwokata Dra Juliusza 
Popiela kuratorem mianował,, z którym niniejszą spra
wa wedle ustawy sądowej cba Gąlicyi przepisanej prze
prowadzoną będzie,

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, 
aby w należytym czasie osobiście stanęli lnb potrzebne 
tytuły prawne ustanowionemu zastępcy udzielili lub in 
nego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, słowem sto
sownych (Jo obrony środków użyli, gdyż wynikające z 
zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów. dnia 23. listopada 1872,
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N r .  lń 9  O b w i e s z c z e n i e .  ,J! ’ l ‘ 3 )

W celu sprzedaży drzew a budulcowego i m ateryałow cgo w następujących rew irach  i ręBach państwa Peczenizyńskiego odbędzie się ponowna licytacya publiczna 
kancelaryi c. k. Zarządu dóbr skarbowych w Peczenizynie, do której chęć kupna mających na  niżej wyznaczone term ina niniejszem  się zaprasza.

125

Term in
licytacyi

Rewir Z r ą b
lit. oddziału 
i nr. zrębu

Rodzaj drzewa
Ilość
sztuk

Średnica 
dolna 

w calach 
wiedeńskich

^  <C/3
Ń " O
S. £ Q— 0/ Pih u rr <d

Cena
stop.

kub.
Razem

Poręczne 
w kwocie

cent. z łr. ct. złr. ct.

1554 od 13—2 3 “ 18959 5 957 | 95

M łodiontyn Kobylica Do nr. 33 37 65 66 Jodły 6— 12" 26751 4 5 1203 ] 791/2

Razem 1554 1 45710 | 1 2151 1 741/2 | 216

3go lutego 
.1873

Jabłouów K arm atui a | A III. | Osiki 222 | 6 - 1 2 "  | 1497 | 4 S| 67 ; 37 7

Rokieta B III. nr. 95 j J odły | 500 j 6 - 2 1 “ | 8442 | 3 I 253 | 26 j 26

Berezów
I 508 | 6— 2 0 “ | 9709 1 2 j 194 1 18

Prełuki D. II. n r. 25 Buki | 22 | 14— 2 6 “ j 1443 | 2 1 28 | 86 j

Razem 530 11152 223 | 4 23 i
17045 5 852 25 I

4174 ^ 6 - 2 3 " 17045 4 5 767 21/2

Opołoki E. II. nr. 40. 43.
Jod ły 1 102271 2 35 2301 l 10

•
W 1397 3 25 45 | 401/2

Buki 48 1 <1 209 _ 2 1 _ Ł J 39 1

Razem 4222 | 63.7968 I 3970 | 17 398 1
£ j 2062 5 103 1 10

4go lutego rc 357 ) 6 —2 3 “ 2063 4 5 92 83l/2
Jodły ) 3375 2 35 79 f 311/2 1

1873
o3 Jed lin a  T łu m a

czycka

i 11810 4 25 501 1 921/2

A. IV- nr. 10 Graby 1129 | 6 —2 3 “ 2953 2 95 87 111/2 ,
• fi

I 351 10 35 10
fi 26 { 6— 23" 790 3 3 26 7

W Dęby 1 332 2 75 8 851/a 1
Razem 1512 | 23726 934 311/2 94 4

Dawidów A. 111 nr. 61 Jodły 89 6 - 1 0 " 1655 4 5 71 48 8
Dąbrowa D IV nr. 33 ur 52 Dęby 829 12—24" 14490 10 1449 1 145

13— 19" 1836 3 75 68 85
Kobylica I). I I I  nr. 8. Jodły 270 \ -  12" 3674 3 110 22

>>•»es: Razem 270 5510 l 179 7 18
Ot* § Brzezina

Kraśniawska

1558 3 75 58 43
COr““< B. II. nr. 13 Jod ły 156 0 —22" 3115 3 93 45

O Razem 156 4673 151 S8 Ib
hDo / 12312 10 1231 20
fir—<

Olchowiec A. II. nr. 43— 46
Dęby 394 \ 10— 22" 1059 8 84 72

W)in
fi Razem 394 13371 1315 92 132

rS Jodły 1072 4— 12“ 12900 3 5 456 50 46
Q Łysyna B. nr. 16 18 29 *, 989 6— 12" 10386 3 311 1 58 32

-njp-i I t . Czarnoryczka D. 11. nr. 55 - 2980 8— 12" 480! 3 2 1200 33 121
Lubieżna B. nr. 17 24 29 122 10— 12" 2637 3 79 1 11 8 |

co Maliwski A. 111. nr. 59 60 —67 B 362 8— 12" 4170 2 83 40 9 |
00 Osław Jaworowa I). i. nr. i 2 3 M 260 8— 12" 4600 3 138 14
o Borsuk Hyga B. I I  nr. 45 — 48 5? 3837 4 — 12" 43066 3 1291 98 130
tao a)■+3 Kamionka B. II. ur. 58 — 61 1342 6— 12“ 14U56 2 281 12 29 |

Dora Żąka A. I, n r 8 2 — 84 » 2101 6 -  12" 24518 2 490 j 36 50 ;
cO Sokołowa R ezerw at r> 695 3 — 14“ 2090 2 41 ' 80 * 1

W a r u n k i  l i c y t a c y i :
Drzewo w oddziałach rewiru K m aźdworskiego — Opoloka i Jed lina Tłum aczycka jako dorębach, sprzedaje się tak, jak  takowe na pniu obliczone - _________ _

zostało, w innych oddziałach tak tego, jak też innych rewirów, wywożone ma być na składy wcelu obliczenia miąższości. W dorębach sprzedane być może drzewo 
tylko ryczałtowo, —  w innych rębach zas także częściowo.

Pisemne wprawnej formie sporządzone w poręczne zaopatrzone, zapieczętowane oświadczenia przyjmowane będą, —  na drzewo w dorębach „ O n o ło k a "  i Jedlina 
tłumaczycka aż do rozpoczęcia ustnej licytacyi — na drzewo zaś w in n y ch  rębach, tylko do godz. 6tej wieczór dnia licytacyę poprzedzającego.

Przy dorębach wyraźnie należy cenę kupna ryczałtem, przy innych rębach cenę za stopę sześćcienną powyż wyszczególnioną — i dodatek 
ofiaruje w p/o nadmienić.

O bliższych w arunkach licytacyi można w godz. urzędowych dowiedzieć się w kancelaryi c. k. Z arządu  dóbr skarbowych w Peczeuiżynie.
Peczeniżyn, dnia 21. stycznia 1873.

i oszacowane

jaki oferent nad ceny

(208 1— 3) E  d  y  k  t.
L. 832. C. k. sąd obwodowy w Przem yślu wia

domo czyni, iż nad  całym ruchomym gdziekolwiek znaj
dującym "się, jako  też nad  nieruchomym w k ra ja c h , w 
których ustaw a konkursowa z dnia 25 grudnia 1868 
obowiązuje, położonym m ajątkiem  p. Salam ona Linden 
baum  nieprotokołow anego kupca w Przem yślu konkurs 
otworzonym z o s ta ł , kom isarzem  konkursowym ustaua- 
wia sąd c. k. radcę sądu krajowego p. K arola F iigera 
a  tymczasowym zarządcą  masy adw okata krajowego 
p. Dra. Skałkowskiego.

W zywa się przeto  w ierzycie li, ażeby na term inie 
6. lutego 1873 o godzinie 10. przed południem  przed 
komisarzem konkursowym w sądzie stanęli i przy z ło 
żeniu dowodów do w ykazania ich należytości służyć 
mogący-ch co do zatw ierdzenia tymczasowo ustanow io
nego, lub wyboru innego zarządcy masy i zastępcy te 
goż stosowne wnioski postawili i wybór wydziału w ie
rzycieli przedsięwzięli.

Wszyscy ci, k tórzy  do tej m asy konkursowej jako 
wierzyciele konkursowi pretensye sobie roszczą, m ają 
takowe nawet w razie, gdyby o te pretensye już spór 
był wytoczonym do dnia 6. m arca 1873 w c. k. sądzie 
obwodowym w Przem yślu wedle przepisów ustawy kon
kursowej celem uniknięcia zagrożonych w tejże ustaw ie 
następstw  zg łosić , i na term inie likwidacyjnym na 13 
m arca 1873 o godzinie 10. p rzedpo łudn iem  wyznaczo
nym celem w ykazania płynności i pierwszeństwa wnieść.

Wierzycielom, którzy swe pretensye zgłoszą, i na 
Ogólnym terminie likwidacyjnym staną, przysłużać b ę
dzie prawo w miejsce postanowionego zarządcy masy, 
jego zastępcy i członków wydziału w ierzycieli, którzy 
do tegoż term inu swój u rząd  pełn ić będą, powołać inne 
osoby swojego zaufania-

Oraz zwraca się uwagę wierzycieli, którzy nie są 
w Przemyślu lub w obrębie sądu powiatowego Przemy 
skiego zamieszkali, ażeby w myśl § 1 J1 ustawy kon 
kursowej wymienili sądowi pełnomocnika w Przem yślu 
zamieszkałego do odbierania uchwał umocowanego, gdyż 
inaczej na ich koszt kurator dla nich postanowiony 
będzie.

Dalsze ogłoszenia w c ią g u  postępowania konkur
sowego, umieszczono będą w dodatku urzędowym do 
Gazety Lwowskiej.

Przemyśl, dn ia  23. stycznia 1873.

(2 '3  1— 3) E d  y k  t
L. 291. C. k. sąd obwowy w Tarnopolu zawia

dam ia niniejszem  niewiadomych z m iejsca pobytu n ie 
letnich dzieci Sary Kahauy, m ianow icie: E ruestiną, 
Laurę, Józefę i Betti K ahane, tudzież niewiadom ą z 
m iejsca pobytu Sarę K ahanę, że pod dniem 7. stycz
nia 1873 do 1. 291 przeciw nim Szym on Grossmann 
pozew wniósł o wykreślenie legetu 100 zł. w. a. zc- 
stanu biernego połowy realności pod 1. 92 -97 w T arno 
polu położonej, i że w skutek tego do rozpraw y dzień 
sądowy na 11. lutego 1873 o godzinie 10. przed p o łu 
dniem  wyznaczony został.

Z powodu niewiadomego miejsca pobytu pozw ą: 
nycb, ustanowiono równocześnie dla nich na ich koszt 
i niebezbieczeństwo kuratora w osobie pana adwokata 
Dra. Axelrada z zastępstwem p. adwokata Dra. Mark- 
steina.

Tarnopol, dnia 13. stycznia J873 .

(228 1 - 3 )  E d y k t
L. 64391. C. k. sąd  krajowy Lwowski uw iada

mia niniejszem  spadkobierców M ichała Oleksińskiego 
z im ienia, życia i m iejsca pobytu nieznanych, że p rz e 

ciw nim Józefa Ploder 2do voto C zacka, F ranciszka z 
Ploderów Dernuth, Jan  Ploder, A ntonina Kwaszyńska, 
Romuald Czacki i S tefania z C zackich M aciulska za 
przystąpieniem  c. k. uprzywil. kolei K arola Ludw ika 
pod dniem 5. grudnia 1872 do 1. 64891 pozew wnieśli 
i o pomoc sądową prosili w skutek czego term in do 
rozpraw y ustnej na dzień 3 lutego 1873 o godz. lOtej 
rano ustanowionym  został.

Ponieważ miejsce pobytu pozwanych je s t nie zua- 
nem, c. k. sąd  krajowy do zastępow ania tychże i na 
ich szkodę tutejszego adw okata Dra. Gregorowicza z 
zastępstwem  adw okata krajow ego Dra. Popiela kurato 
rem  mianował, z którym  niniejsza spraw a wedle ustawy 
sądowej dla G alicyi przepisanej przeprow adzoną b ę 
dzie.

Niniejszym więc edyktem  wzywa się zapozwanych 
aby w należytym  czasie osobiście stanęli lub potrzebne 
ty tu ły  prawne ustanowionem u zastępcy udzielili, lub 
innego zastępcę w ybrali, i sądowi oznajmili, i słowem 
stosownych do obrony środków użyli gdyż wynikające 
z zaniedbania skutk i sami sobie przypisać będą m u 
sieli.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów dnia 14. grudnia 1872.

(232 1 — 3) O bw ieszczen ie.
L. 335 -Pr. P rzy  c. k. sądzie obwodowym w No

wym Sączu opróżnioną została posada ofieyała sąd o 
wego z roczną płacą 700 zł. w. a . , w zględnie 600 zł. 
wal. austr.

Ubiegający się o tę  posadę, m ają swe podania w 
myśl rozporządzenia wysokiego m inisterstw a d la  obrony 
krajowej z dnia 12. lipca  1872 1. 98 Dz. p. p. należy
cie ułożone w przeciągu czterech tygodni od dnia Igo
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lutego 1873 liczyć się mających do prezydyum  c. k. j a to  Jakob Wild, R ebeka Wild, Dr. Mojżesz czyli M au-1 2J?it btelem ©bicie werben Ijiemit bie Selcmgten a uh 
sądu obwodowego w Nowym Sączu wnieść. rycy B raun, Dr. Sam uel B raun  przeciw niewiadomym i geforbert, in ber eutfprecftenben 3ett entweber perfon(t$ ju

Kraków, dnia 20. stycznia 1873. 

(237 1—3) O b w ieszczen ie .
L. 4085. C. k- sąd powiatowy w Makowie wia

domo czyni, że w skutek  odezwy c. k. sądu krajowego 
w Krakowie z dnia 19. listopada 1872 do 1. 18771, ce
lem  zaspokojenia p. Zygmundowi Izrae li z Wadowic od 
p. Ja n a  N etonia z Makowa należącej się kwoty 100 zł. 
wraz 6proc., tudzież kosztów 6 zł. 37 kr., 4 zł. 43 kr., 
4  zł. 12 kr., 1 zł. 5 kr,, 4 zł. 23 kr. i 15 zł. 37 kr., 
do publicznej sprzedaży realności dłużnika w łasnej, pro 
tokołem  z dnia 14. sierpnia 1871 1. 2610 egzekucyjnie 
zajęte j i opisanej, wyznacza się term iny na  dzień 6go 
lu tego, 6go m arca i 17go kw ietnia 1873 , każdą razą 
o 10. godzinie rano, na których dwóch pierwszych, re 
alność powyżej lub za cenę szacunkową, na  trzecim  zaś 
poniżej takowej sprzedaną zostanie pod następującem i 
w aru n k am i:

1. Za cenę w ywołania p rzy jętą  będzie cena sza
cunkowa owej realności w sum ie 1446 zł. w. a.

2. Każdy licy tan t obowiązany jest złożyć przed 
rozpoczęciem  licytacyi do rąk  komisyi licytacyjnej kwotę 
200 zł. w. a. w gotówce jako wadyum, które po odby
te j licytacyi będzie nabywcy zatrzym ane, innym  zaś 
licytantom  zwrócone.

Resztę warunków licytacyjnych, tudzież ak t eg ze
kucyjnego opisania i oszacow ania realności sprzedać 
się m ającej, wolno interesowanym  stronom  każdego 
czasu w tutejszym  sądzie przejrzeć lub odpisać.

Maków, dnia 30. g rudn ia  1872.

(250 1—3) E d y k  t.
L. 48375, C. k. sąd krajowy lwowski niniejszem 

Ludwikowi Ebenbergerow i z miejsca pobytu niew iado
memu wiadomo czyni, że na prośbę Jak ó b a  P ipesa w 
spraw ie egzekucyjnej przeciw  Ludwikowi Ebenberge
row i o 13000 zł., egzekutowi Ludwikowi Ebenberge 
rowi k u ra to ra  w osobie adw okata krajowego pana Dra. 
Semilskiego m ianow ał i w celu w ykazania praw a pierw 
szeństw a i płynności w ierzytelności na aptece pod go
dłem  węgierskiej korony we Lwowie hipotekowanyeh 

na  podstaw ie uchw ały z dnia 18. listopada 1871 do 
il. 63707 na  cenę kupna tej ap tek i w depozycie sądo
wym złożoną przeniesionych odnośnie do uchwały z d
6. kw ietnia 1872 do 1. 16740 ponowny term in na  dzień
7. lutego 1873 o godzinie 3. po południu  wyznaczył

W zywa więc sąd Ludwika E b en b e rg e ra , by na 
term in ie powyższym s tan ą ł lub kuratorow i mianowa 
nem u inform acyę i środki do obrony praw  swoich przeć, 
term inem  przesłał.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dn ia  21. w rześnia 1872-

(162 3—3) E d y  k  t.
Nr, 5515. Podaje się do wiadomości, iż Fedko 

Ubogi, ro ln ik  że Sobiecina uchw ałą c. k. sądu obwo
dowego Przem yskiego z dnia 3 lipca 1872 1. 7328 za 
m arnotraw cę uznany i jem u k u ra to r w osobie D m yter 
Feiło  ze kobiecina ustanowiony został.

Z c. k. sądu powiatowego.
Jarosław , dn ia  14. sierpnia 1872.

(193 2 — 3) E d  y k t.
Nr. 1381. C. k. sąd krajowy jako handlowy we 

Lwowie zaw iadam ia pozwaną p. Felicyę hr. Dziedu 
szycką, że na  prośbę Arii G ibnera z dnia 30 stycznia 
1872 1. 5620 nakaz zap ła ty  sumy wexlowej 1500 zł. w. 
a. zpn. uchw ałą sądu tego z dnia 31 stycznia 1872 
1. 5620 przeciw  niej wydanym i równocześnie ustana- 
wionemu kuratorow i p. adwokatowi Dr. Edwardowi 
Hoffman doręczonym został.

Lwów, 15. stycznia 1873.

(226 2-3) <E b i  k  t-
9łr. 55781. 33cm f. f. 8anbe§gericf>te jit Lem berg 

mirb ben adfafltgen bem Spamer, KBcljnorte unb fNben nad) 
unbefannten ©rben beS P alet D ziewiętnik mittelft gegw 
mdrttgen @bicte£ befannt gemadff, eS Ijabe Jacob  W ild , 
R ebeka W ild imb Sam uel B raun noiber P a le t D ziewięt 
n ik  unb fur ben 0aH feineS 2lblebeti§ wiber beffen ©rben 
am 4. Suit 1872 j. 3M)t 36653 bie jtlage roegen ©jta* 
bultrung ber im Saftenftarbe ber Słealitat CN 1393/4 ąaf= 
tenben gorberung be§ P a le t D ziew iętnik ton 300 flfjoht. 
fammt ©eud)tbfoften pr. 3 fi. 17 fr. Śłlage angebracfyt uub 
um ridfferlicpe ęilfe  gebelen, nmiiber bie Sagjaljung ju t 
miinbltcf)en SŚeifmnblung anf ben U . Sebruar 1873 23ormit= 
tag£ um 10 Ulir angeorbnet toerbe.

© a ber Slufentijalibort ber SDiiibelangten ©rben beż 
P a le t D ziew iętnik unbefannt ift, jo £>at bab f. f. SanbeSge= 
rid)t ju  i|>rer SSertretung unb auf iljre ©efafir unb ^often 
ben l)ieftgen SattbeSabsocaten $ rn . © r. Zucker mil ©ubftU 
tution befr Sanbeśabcocaten © r. R eich jum Gurator befiettt, 
mit melcbem bie nngebratyte 3łed)tś;facl)e nacp ber fiir ©alb 
głeit »orgejd)rtebenen ©ertdjtborbnung »erf)ant>elt werben mirb.

©urdj biefeb ©bict werben bemnad) bie 23elangten ertn= 
nert, ju r rtdfien Beit entweber felbft ju  erft^einen, ober bie 
erforberltdjen fRecbtbbepelfe bem beftellten SSeitreter mitgulljefi 
len ober aud) einen anberen ©ac^walter ju wanien, unb 
biefem !. E. Śanbebgert^te anjujetgen, uberljaupt bie jur SBer- 
t^eibigung bietiHd)en Dorjdjriflgmajpgen Sfted)tsmittcl ju  eigteu 
fen, inbem fie fidy bie au§ beren Słerabfaumung entftefyenben 
golgen felbft beijumeffen E)abrn werben.

L em b erg , am 16. -Roeember 1872.

(227 2— 3) E d y k  t
L. 62439. Lwowski c. k. sąd krajowy czyni n i

niejszem w iadom o, że spadkobiercy Samuela W ild a ,l

z życia i miejsca pobytu  Jędrzejow i Janow skiem u, a 
na  wypadek tegoż śm ierci przeciw jego z nazwiska, ży
cia i m iejsca pobytu niewiadomym spadkobiercom  o 
wykreślenie ze stanu  biernego sum 1150 złp. i 575 złp. 
d la  Sam uela W ilda jako  prawonabywcy Jan a  Zezuli na 
realności pod 1. 13934 in tabu low anych , ciążącej, na 
rzecz Jęd rze ja  Janowskiego u t Lib. Oblig. T. 26 p. 289 
n. 6, 7, 8, 9 i 10 odpowiedzialności Ja n a  Zezuli za 
krowy u Janow skiego odebrane i Zofii W ierzbickiej od
dane, ja k  i przyznanego w ynagrodzenia w kwocie 70 
dukatów czyli 315 złp. za 7 k rów , tndzież jako do
chód z tychże a 45 kr. dziennie od dnia l ig o  lutego 
1806 i jako  różnica papierów  30 kr. z przyn. pod dn. 
2 !. listopada 1872 do 1. 62439 pozew p rzed  tutejszym  
sądem  wytoczyli i o pomoc sądową p ro s i l i , w skutek 
czego term in do ustnej rozpraw y na dzień 10. lutego 
1873 godz. 10. rano został wyznaczonym.

Ponieważ pozwany Jędrzej Janow ski z życia i miej
sca pobytu, a  na  wypadek jego śm ierci i tegoż sp ad 
kobiercy z nazwiska, życia i m iejsca pobytu nie są wia
domymi, przeto lwowski c. k. sąd  krajowy do ich za- 
stępyw ania i na ich koszt i szkodę tut. adw. Dr. Skał- 
kowskiego z zastępstw em  p. adw. D ra. Męcińskiego k u 
ra to rem  mianował, z którym  niniejsza spraw a wedle u- 
stawy sądowej d la Galicyi przepisanej będzie przepro 
wadzoną.

Niniejszym więc edyktem  wzywa się pozwanych, 
ażeby w należytym  czasie osobiście stanęli lub  p o trze 
bnych wymogów prawnych ustanow ionem u kuratorow i 
udzielili, albo też innego zastępcę wybrali i tegoż są
dowi oznajmili w ogóle stosownych do obrony środków 
użyli, ileże wynikające z zaniedbania skutki sami sobie 
przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dn ia  14. g rudn ia  1872.

®  D i  e t.
9«. 62439. Słom L em berger t. E. i5anbe§gsnd)te 

mirb ifiemit befannt gegeben , baf) bte ©rben be£ Sum uel 
Wild, a le :  Jacob  W ild, Rebeca W ild , © r. Moses ot>er 
M oritz B raun unt> © r. Sam uel B raun  itńber bie bem iie= 
ben unb 2Bol)ttorte nad) mtbeEannten A ndreas Janowski 
unb fur ben Sali fetueS bereitS erfolgten ©obeb feinen cem 
9(aumt, Seben unb 28ofynorte uacf) unbeEaanten ©rben megen 
©ftabuitrung ber im Saftenftanbe ber auf ber 3łealdat 
Nr. 1393/4 |uc Sam uel W ild alS 9łed)tśnel)mer ces Johana  
Zezula iiitabnlirten Summę eon 1150 fl. polu. u. 575 fl. 
poln. fammt Smfen su ©utiften beb Andreas Janow ski 
taut Oblig. Tom. 26. pag  289 n 6, 7, 8, 9 unb 10 
^aftenben U5eranttr>ortlid)Eeit be£ Johann  Zezula fiir bte bet 
Janow ski ubernommeiten unb ber Zofia VVierzbicka uber= 
gebenen dtii^e unb ber jugefprod)enen ©ntfebabigung ron 70 
©ucaten ot>er 315 fl. poln. fiir 7 ASiitje, bann alS ©rtrag 
berfelben a  45 Er. idgttd) oom 1. g d u u ar 1806 an, unb 
alb fPapiererfaę mit 30 Er. im iiaftenftanbe Dbiger Sum m ę 
|. 91. ©. ur.term 21. 9łorember 1872 j. 3 ^ j  62439 eine 
^lage angebracbt ^aben, uber meldje jur munblicben S3er= 
^atiblnng eine Sagfa^ung auf ben lOten gebruar 1873 je^n 
Ul)r Slcrmtltags ^tergencfitb beftimmt roorben ift.

© a nun ber 45elaugte Andreas Janowski bem Seben 
unb 23of)norte nac^ unb fur ben gad feineź berette erfolgten 
ilblebene aud> feine ©rben bem Siameu, Srben unb SBo^n= 
orle nad) unbefannt fuio, fo f)at bab Lem berger E. E. Sam 
bebgerid)t fur btefelben auf i^re ©efat;r unb jtofłen ben f)ie= 
figen SanbeSabrDcateu © r. Skałkowski mit śnbftituirung 
beb ^lerrn Sanbebaboocaten © r. M ęciński jjim ©urator be» 
ftellt, mit ruelt^em aud; bie obenenrdljnte iRedjtbfai^e uac^ 
ber fur © alijkn beftimmten ©ericbtborbnung mirb cer^an» 
belt luerben.

erfdjeinen ober bte notE)igen ®el;elfe bem beftellten ©itrator 
ju  ertljetlen ober aud) einen ar.bercn Słerieter ju  loa^len unb 
bon bemfelbeti bab ©eridjt ju  oerftanbigen. uberbaupt bie 
entfpredjenben SSertfu-ibigungbmittel ju  ergreifeu, mibrigenb fie 
burĄ) bie 9lacf)tdf;igfeit ^erborgernfenen golgen fid) felbftoer* 
ben jufebreiben mftffen.

Śom  f. E. Sanbebgeridjte.
L em berg , ben 14. ©ecember 1872.

(231 2 —3) Ogłoszenie konkursu.
Nr. 704 pr. Celem obsadzenia posady S torosty  

I. ewentualnie II. klasy rozpisuje się niniejszem kon
kurs do 5 lutego 1873 r.

U biegający się o te  posady winni swe podania 
zaopatrzone w dowody kw alifikacji i znajomości ję  
zyków krajowych wnieść w drodze właściwei do c. k 
Prezydyum  Nam iestnictw a.

Z prezydyum  c. k. Namiestnictwa.
We Lwowie, 24. stycznia 1873.

(186 3 —3) Obwieszczenie.
L, 57957. W celu wykonania «w ykłych budowli 

zachowawczych w la tach  1873, 1874 i 1875 na go 
ścińcach państwowych w Stanisław ow skim  okręgu bu
downiczym, odbędzie się dnia 13. lutego 1873 o g o 
dzinie 12tej p rzed  południem  w c. k. starostw ie w S ta 
nisławowie rozpraw a licytacyjna za pom ocą o lert p i
semnych.

Cena fiskalna robót kuuwersacyjnych w roku 1873 
wykonać się mających, w ynosi:

a) w sekcyi Podbajeckiej kwotę 376 zł. 11 kr.
b) „ Niżniowskiej „ 2229 „ 2
c) „ Stanisław ow sk. „ 3390 „ 9 1 1/2 „

ogółem kwotę 5996 zł. 3i/2 kr.
wal. austr.

Odnoszące się do tych budowli w arunki ogółowe 
i szczegółow e, tak  samo kosztorysy wraz z planam i i 
wykazem cen jednostkow ych można przeglądnąć w wy- 
m ienionem starostw ie podczas godzin urzędowych.

Chcący objąć to przedsiębiorstw o w całości, lub 
tylko w jednej z powyższych sekcyj drogowych, m ają 
wnieść pisemne oferty zaopatrzone w 5proc. wadyum 
w oznaczonym term inie do c. k  starostw a w S tan is ła 
wowie.

Oferty nie ułożone w'edług przepisów lub nie po
dane w term inie, nie będą uwzglednionemi.

Z c. k. Nam iestnictwa.
Lwów dnia 15. stycznia 1873.
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E  d  y  k  t
C. k. sąd powiatowy w Nowymtargu

(150 3 - 3 )
Nr. 4986.

czyni niniejszem wiadomo iż dnia 28 lutego 1864 rokn 
zmarł w Białce Paweł Kania z pozostawieniem kody- 
cylarnego ostatnej woli rozporządzenia. Ponieważ miej
sce pobytu Wojciecha i Franciszka Kaniów synów 
i prawnych spadkobierców tegoż Pawła Kani nie jest 
wiadomem przeto tenże c. k sąd powiatowy wzywa ich 
aby się w ciągu roku od dnia poniżej wyrażonego 
w tymże c. k. sądzie powiatowym tern pewniej zgłosili 
i do przyjęcia spadku po Pawle Kani tern pewniej się 
oświadczyli gdyż, w razie przeciwnym postępowanie 
spadkowe ze zgłaszającymi się spadkobiercami i z usta 
nowionym dla nieobecnych kuratorem Wojciechem  
Dziubasem przeprowadzonym zostanie.

Z c. k. sądu powiatowego.
Nowytarg, dnia 27. grudnia 1872.
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